
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44448238W MORGADE DACAL, MARIA JOSE XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,20  
2 44475587G PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,00  
3 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
4 76723051L JUSTO FEIJOO, GUMERSINDO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
5 76748213L FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
6 34729995H FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
7 76705699D FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,00  
8 34990802M BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,40  
9 34946141X ALFONSO SEARA, MARIA LUISA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
10 76705541N FERRO FERRO, EULOGIO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
11 76730731V GONZALEZ LOSADA, VICENTE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
12 34924962Z ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
13 44490492M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
14 29034192G MIRAS ARAUJO, FERNANDO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
15 44476469N OTERO MARRA, ALBERTO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
16 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
17 53162774E REGUEIRO MARTINEZ, DANIEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 34971589C RIAL  PARADELA, ADRIAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 34983478H RODIZ SANCHEZ, CARLOS XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 76710739N RODRIGUEZ  PEREZ , CEFERINO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
21 44482251K SANTANA NUÑEZ, IVAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 34953271X SIERRA ANDRADE, Mª ESTRELLA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
23 44489571G VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
24 44458044X CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 44662634S FERRO GOZALEZ, JOSE ANTONIO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 76713355Y GARCIA MOSQUERA, PURIFICACION XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 44479488H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
28 44464723L GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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29034192G 14 MIRAS ARAUJO, FERNANDO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34729995H 6 FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34924962Z 12 ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
34946141X 9 ALFONSO SEARA, MARIA LUISA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
34953271X 22 SIERRA ANDRADE, Mª ESTRELLA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34971589C 18 RIAL  PARADELA, ADRIAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34983478H 19 RODIZ SANCHEZ, CARLOS XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34990802M 8 BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,40  
44448238W 1 MORGADE DACAL, MARIA JOSE XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,20  
44458044X 24 CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44464723L 28 GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44475587G 2 PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,00  
44476469N 15 OTERO MARRA, ALBERTO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44479488H 27 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44482251K 21 SANTANA NUÑEZ, IVAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44489571G 23 VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44490492M 13 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
44662634S 25 FERRO GOZALEZ, JOSE ANTONIO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53162774E 17 REGUEIRO MARTINEZ, DANIEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76705541N 10 FERRO FERRO, EULOGIO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
76705699D 7 FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,00  
76710739N 20 RODRIGUEZ  PEREZ , CEFERINO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
76713355Y 26 GARCIA MOSQUERA, PURIFICACION XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76723051L 4 JUSTO FEIJOO, GUMERSINDO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
76729747E 3 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
76730731V 11 GONZALEZ LOSADA, VICENTE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
76748213L 5 FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76775592M 16 QUINTAS CONDE, MANUEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  

Páxina 2 de 2


